

Handläggare
Susanna Hiltunen
Telefon: 076- 12 10 575

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2013-08-22

Upphandling av hemtjänstinsatser under nattetid och larmutryckning dygnet runt

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag att förlänga nuvarande avtal med Olivia hemtjänst AB fr.o.m. 2013-11-01 t.o.m. 2014-05-31.
2. Nämnden beslutar att omedelbart justera denna paragraf.

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Marianne Snell
avdelningschef

Sammanfattning

Hemtjänstinsatser nattetid och larmutryckning dygnet runt upphandlades 2011 och nuvarande utförare är Olivia hemtjänst AB. Avtalstiden går ut 2013-10-31. När den enskilde har beviljats hemtjänstinsatser i ordinärt boende väljer denne enligt reglerna för kundval i Stockholms stad, vem som ska utföra beviljade insatser. I de fall den enskilde valt den kommunala hemtjänsten på Östermalm föreslås insatserna nattetid samt larmutryckning även fortsättningsvis vara upphandlade. Verksamheten omfattar cirka 514 trygghetslarm och cirka 43 nattärenden.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom äldreomsorgsavdelningen. Lokala pensionärsrådet och rådet för funktionshinderfrågor samt de fackliga organisationerna kommer att informeras och ges möjlighet att lämna synpunkter.

Ärendet behandlas vid förvaltningsgruppens sammanträde den 13 augusti. Landstinget kommer att informeras.

Bakgrund

När den enskilde har beviljats hemtjänstinsatser i ordinärt boende väljer denne enligt reglerna för kundval i Stockholms stad, vem som ska utföra beviljade insatser. Hemtjänstinsatser nattetid och larmutryckning upphandlades 2011 och nuvarande utförare är Olivia hemtjänst AB. Avtalstiden går ut 2013-10-31.

Stadsdelsnämnden beslutade 2013-02-14 att upphandla hemtjänst nattetid och larmutryckning dygnet runt inom den kommunala hemtjänstenheten fr.o.m. 2013-11-01.

Stadsdelsnämnden valde att avbryta upphandlingen av hemtjänst nattetid och larmutryckning dygnet runt 2013-06-13, då samtliga anbud förkastades och ingen gick vidare till anbudsutvärdering. Analysen av anbuden visade att inga av de inkomna anbuden kvalificerades till en anbudsutvärdering.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden förlänger nuvarande avtal med Olivia hemtjänst AB fr.o.m. 2013-11-01.

Avtalet omfattar demontering av trygghetslarm hos personer i ordinärt boende, utryckning på larm dygnet runt samt utförande av hemtjänst i ordinärt boende nattetid. Verksamheten omfattar idag cirka 514 trygghetslarm och cirka 43 fasta nattärenden. Uppdragsgivare när det gäller utryckning på trygghetslarm och hemtjänst nattetid är den kommunala hemtjänsten på Östermalm. Antalet demonterade larm uppgår till cirka 7 per månad. En volymgaranti lämnas inte. Larmutrustningen tillhandahålls enligt separat avtal. För mottagning av larm från den enskilde samt installation av trygghetslarmet finns avtal med Stockholm stads larmcentral.

Förvaltningen föreslår att avtalet omfattar perioden 2013-11-01 – 2014-05-31.

Förvaltningen föreslår även att en ny upphandling ska genomföras under hösten 2013, med bistånd från en upphandlare från stadens serviceförvaltning.